
  

 

第 1 页 共 2 页 

莲花大道(番禺大道至市新路)工程勘察设计项目 

（项目编号：JG2025-0190） 

定标报告 

 
一、项目评标基本情况 

本项目于 2025 年 2月 7 日在广州公共资源交易中心番禺交易部第 2

评标室进行评标工作，经评审，评标委员会推荐4家合格的中标候选人[按

其统一社会信用代码后 4 位（除校验码外）大小排位，不排序]，分别是：

广东省冶金建筑设计研究院有限公司、中国华西工程设计建设有限公司、

(主)广州市市政工程设计研究总院有限公司;(成)中化明达(福建)地质

勘测有限公司、天津市政工程设计研究总院有限公司。 

二、定标委员会组建情况 

定标委员会由招标人依规组建，共 5名。具体定标评委名单如下： 

组长：**，工作单位：**。 

组员：**，工作单位：**； 

      **，工作单位：**； 

      **，工作单位：**； 

      **，工作单位：**。 

定标委员会组长由定标委员会成员推选出。 

二、投标文件（定标部分）评审情况： 

2025 年 2 月 13 日 9 时 00 分，定标委员会在广州公共资源交易中心

番禺交易部第 5 评标室，按照招标文件有关规定对评标委员会推荐的 4

名进入定标阶段的入围候选人的投标文件（定标部分）进行封闭式评审。

名单详见《评标报告》 



  

 

第 2 页 共 2 页 

本项目定标方式为票决法。定标委员会按招标文件《定标因素表》

中的定标因素对各投标人提供的投标文件（定标部分）进行填写评语及

投票，分别计算出各入围候选人定标阶段总得分。 

入围候选人定标阶段总得分及排序情况详见《投票票决排序汇总表

（定标阶段用表）》 

三、推荐中标人情况： 

经票决，定标委员会推荐合格中标候选人名单中定标阶段总得分最

高的为本项目的中标人，一致推荐如下： 

中标人：广东省冶金建筑设计研究院有限公司，总得分：19分，投

标总报价：10076952.80 元。 

四、澄清事项纪要：无。 

五、定标过程中澄清、说明、补正事项纪要：无。 

 

定标委员会全体成员（签字）： 

 

 

 

 

 

 

日期：2025 年 2 月 13 日 
























































